

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-07-2022 31-07-2022
 Criterii articol bugetar: 20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
 Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
 04-10-2022 12:13

770 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-06-2022				---			C	204,962.00
12-07-2022	Ordin de plata	<u>425</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.LA FANTANA S.R.L</u>	0.00	157.68	C	205,119.68
12-07-2022	Ordin de plata	<u>426</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.04.REBU S.A.</u>	0.00	328.91	C	205,448.59
12-07-2022	Ordin de plata	<u>427</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.03.ENGIE Romania S.A.</u>	0.00	590.80	C	206,039.39
12-07-2022	Ordin de plata	<u>428</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.03.Enel Energie S.A</u>	0.00	992.03	C	207,031.42
12-07-2022	Ordin de plata	<u>429</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.04.Ecoaqua S.A.</u>	0.00	100.47	C	207,131.89
12-07-2022	Ordin de plata	<u>430</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.Alfa Top Computers</u>	0.00	700.00	C	207,831.89
12-07-2022	Ordin de plata	<u>431</u>	20.05.30	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.05.30.ALFA PREST TOP SRL</u>	0.00	772.31	C	208,604.20
12-07-2022	Ordin de plata	<u>432</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.ALFA PREST TOP SRL</u>	0.00	224.91	C	208,829.11
12-07-2022	Ordin de plata	<u>433</u>	20.14	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.14.CM DR.GHITA LIVIU</u>	0.00	2,130.00	C	210,959.11
12-07-2022	Ordin de plata	<u>434</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.08.Posta Romana</u>	0.00	718.43	C	211,677.54
14-07-2022	Ordin de plata	<u>435</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.08.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	1,856.96	C	213,534.50
14-07-2022	Ordin de plata	<u>436</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.30.03.Safety Broker Asigurare SA</u>	0.00	3,674.25	C	217,208.75
14-07-2022	Ordin de plata	<u>437</u>	20.01.05	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.05.OMV PETROM SRL</u>	0.00	20,000.00	C	237,208.75
14-07-2022	Ordin de plata	<u>438</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.OMV PETROM SRL</u>	0.00	40.94	C	237,249.69
20-07-2022	Ordin de plata	<u>439</u>	20.01.01	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.01.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	768.11	C	238,017.80

770 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
20-07-2022	Ordin de plata	<u>440</u>	20.01.02	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.02.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	73.01	C	238,090.81
20-07-2022	Ordin de plata	<u>441</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	160.51	C	238,251.32
20-07-2022	Ordin de plata	<u>442</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.ALEXA CLEANING</u>	0.00	2,500.00	C	240,751.32
20-07-2022	Ordin de plata	<u>443</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.Orange Romania S.A.</u>	0.00	283.74	C	241,035.06
20-07-2022	Ordin de plata	<u>444</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.Orange Romania S.A.</u>	0.00	89.58	C	241,124.64
26-07-2022	Ordin de plata	<u>445</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.04.Ecoaqua S.A.</u>	0.00	502.38	C	241,627.02
26-07-2022	Ordin de plata	<u>446</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.06.B I</u> <u>GREEN SERVICE SRL</u>	0.00	754.00	C	242,381.02
26-07-2022	Ordin de plata	<u>447</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.B I</u> <u>GREEN SERVICE SRL</u>	0.00	216.00	C	242,597.02
26-07-2022	Ordin de plata	<u>446.1</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.06.B I</u> <u>GREEN SERVICE SRL</u>	0.00	600.00	C	243,197.02
26-07-2022	Ordin de plata	<u>446.2</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.06.B I</u> <u>GREEN SERVICE SRL</u>	0.00	782.00	C	243,979.02
26-07-2022	Ordin de plata	<u>446.3</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.06.B I</u> <u>GREEN SERVICE SRL</u>	0.00	776.00	C	244,755.02
26-07-2022	Ordin de plata	<u>446.4</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.06.B I</u> <u>GREEN SERVICE SRL</u>	0.00	922.00	C	245,677.02
26-07-2022	Ordin de plata	<u>447.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.B I</u> <u>GREEN SERVICE SRL</u>	0.00	132.00	C	245,809.02
26-07-2022	Ordin de plata	<u>447.2</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.B I</u> <u>GREEN SERVICE SRL</u>	0.00	168.00	C	245,977.02
26-07-2022	Ordin de plata	<u>447.4</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.B I</u> <u>GREEN SERVICE SRL</u>	0.00	292.00	C	246,269.02
26-07-2022	Ordin de plata	<u>447.4</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.B I</u> <u>GREEN SERVICE SRL</u>	0.00	238.00	C	246,507.02
29-07-2022	Ordin de plata	<u>447</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04 20.01.09.Alfa</u> <u>Top Computers</u>	0.00	700.00	C	247,207.02
29-07-2022	Ordin de plata	<u>448</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.08.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	54.75	C	247,261.77
29-07-2022	Ordin de plata	<u>449</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.GETUSA SRL</u>	0.00	468.86	C	247,730.63
29-07-2022	Ordin de plata	<u>450</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.09.TOTAL CONSULTING SOFT</u> <u>S.R.L.</u>	0.00	530.00	C	248,260.63
29-07-2022	Ordin de plata	<u>451</u>	20.01.01	<u>401 01 00 02 A 61.02.03.04</u> <u>20.01.01.Mirror Group Print SRL</u>	0.00	595.00	C	248,855.63
Total rulaje perioada					0.00	43,893.63		

Sold initial debit	0.00	Sold initial credit	204,962.00
Rulaj curent debit	0.00	Rulaj curent credit	43,893.63
Total sume debit	0.00	Total sume credit	248,855.63
Sold final debtor	0.00	Sold final creditor	248,855.63
